PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 26.04.2016

                                                                № 36-р
станица Архангельская

О назначении ответственно должностного  лица

В целях недопущения возникновение африканской чумы свиней и необходимостью выполнения мероприятий по недопущению распространения африканской чумы (гриппа птицы и свиней) на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

1.Назначить ведущего специалиста администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Гончарова Дениса Викторовича ответственным  по сбору и утилизации  биологических отходов:

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            Е.М.Абашкин